H. AYUNTAMIENTO DE TIERRA BLANCA, VER.
INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FISM
AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

DESTINO DE LAS APORTACIONES (RUBRO ESPECIFICO EN QUE SE APLICA) MONTO TOTAL
AGUA POTABLE =
DRENAJE, LETRINAS Y ALCANTARILLADO 3,204,008.59

URBANIZACION MUNICIPAL
ELECTRIFICACION RURAL Y DE COLONIAS
CAMINOS RURALES

COMISIONES BANCARIAS

13,494,338.94
15,994,881.35
7,151,894.93
534.63

SUMA: 39,845,658.44
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H. AYUNTAMIENTO DE TIERRA BLANCA, VER.
INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN - DF

AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

DESTINO DE LAS APORTACIONES

EN QUE SE APLICA)

(RUBRO ESPECIFICO IMPORTE PAGADO

GASTOS INDIRECTOS PARA LA SUPERVISION
DEUDA PUBLICA

SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA
BIENES MUBLES

COMISIONES BANCARIAS

949,750.00
7,834,354.57
20,581,848.47
7,031,743.93
10,028,540.16
4,594,249.12
2,143.87

SUMA: 51,022,630.12
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